et ab omnibus odiretur et in persecutionem || esset || multo tempore. post hæc nescimus quomodo persuasus || satisfactione || ab eo nullatenus || proueniente || temptauit eum || Batnæorum || ordinare ciuitatis episcopum. et prohibitus ab eo qui tunc archidiaconus erat, indignatus est et hunc || quidem, || qui || morti || erat obnoxius, apud semet ipsum decreuit esse episcopum, illum uero qui turbam || indi- 5 cauerat || ciuitatis et dixit iustum non esse hoc fieri, remouit de proprio loco || et || excommunicauit et expulit ab ecclesia. et quoniam non petuit intentionem suam **explere**, compulsus est eum facere xenodochum. et retinet chartam magicarum incantationum reuerentissimus noster episcopus, qui debuit iudici prouinciæ hunc || qui ita execrabilis || est, offerre secundum consequentiam legum. 10

v || Balleum nomine || quendam uirum, de quo omnes qui in || eundem uicum || habitant, clamauerunt et in scriptis et sine scriptura adulterum et masculorum || concubitorem, || ordinauit presbyterum || et procuratorem ||, in || custodiam retrudens || et iudici tradens hos qui || clamauerunt ||, et || hæc || innotescentibus ei litteras || deo amicissimi || archiepiscopi Domni. 15

vi Quia || ordinauit || Danihelem || episcopum filium sui fratris paganorum ciuitati ||. dum oportebat patrem sanctum fieri, cuius || possent || opera || reuerentiam facere et persuadere ut uel nunc || ad cognitionem ueritatis || accederent, iste illic ordinauit || inquietum et iuuenem existentem et || luxuriosissimum ||. neque enim passus aut dignatus est aliquando latere, sed pæne semper || in nostram 20 adueniens ciuitatem || propter Challoom quandam maritam, circumducens eam per loca diuersa || et || in deliciis cum ea deditus.

Quia omnes ecclesiasticos redditus multos || existentes || et in infinitam tendentes quantitatem || infert in || suo fratre uel consobrinis. et rogamus ut || rationem || faciat coram uestra sanctitate. 25

Quia hereditates et munera et || quæ || undecumque offeruntur, et cruces || positas || aureas et argenteas collecta dirigit suo fratri uel consobrinis.

Φ^a = RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY] U
 VERS O ANTIQVA I persecutionum R persecutione D esset et Φ^a 2 defensione Φ^aU
 adprobata Φ^aU approbata [in ras.] prouincie V prouente P 3 bæneorum Y battinorum Φ^aPDM
 beatinorum A baccenorum U 4 quidem om. Φ^aU mortis Φ^aU 5/6 incitauerat Y susci-
 tauerat P rettulit Φ^aU 6 et eum Φ^acV^{corr}U 8 implere BN xenodochium D^{corr}V^{corr}U exenodochum
 Φ^aP exenodicum A exnodocum M xynodocum U 10 qui ita [om. Dmg] execrabilis Φ^rDmg cui uita
 [ciuitas ADU] interdicta Φ^acU 11 balleum [balneum Dmg] nomine Φ^rDmg inmissorem [inmissorum D
 inmessorem U] Φ^acU eundem om. Φ^acU, corr. D uico Φ^aDU, corr. D 12/13 concubitorum Φ^aAC,
 corr. C 13 et om. Φ^aU corēp̄m Φ^aV^{corr}U custodia Φ^aDU recludens Φ^aU 14 clamau-
 erant Φ^a his Φ^acU hac CVDmg has V^{corr} innocentibus BN 15 deo amicissimi fēuī CV reueren-
 tissimi Φ^acU 16 ordinasset Φ^acU episcopum hic om. Φ^acYU filium — fratris Φ^r suum fratrualem
 Φ^acU ep̄m paganorum Y ep̄m qui erat ex paganorum Φ^acU 17 ciuitate [ciuitatem U] Φ^acU
 possint Φ^aADV^{corr} 17/18 reuerentiam — persuadere Φ^cr relegari Φ^aU 18 ut om. Φ^acU, corr. D
 uel nunc Φ^rD^{corr} nunc uero [uiros D] Φ^acU accederent Y eos accedere Φ^acU accedere non CV
 non add. D^{corr} 18/19 iste — ordinauit om. Φ^aU illic ordinauit om. Φ^c, corr. D 19 luxuriosum Φ^acU
 20/21 in — ciuitatem Φ^r n̄ræ innotuit ciuitati Φ^acU 21 calloom CYDmg calchoam BNMU chal-
 coam R calcoam DV^{corr}U chalcœam A 22 et om. Φ^acU 23 redditus RAU existentes Φ^r quidem
 Φ^acU existentes superscr. D 24 dedit Φ^aU in Φ^r pro Φ^acU, corr. Dmg traditionem Φ^a
 25 ūrām s̄c̄itatem RAU 26 ea quæ Φ^acV^{corr}U 26/27 quæ ponuntur Φ^aPU
 1 oderetur A PU hoderetur CV hodiretur V^{corr} esse D om. M 4 hunc] nunc A qui om. M
 6 ciuitatem AD dixerat D remouet P 7 et^a om. A 9 ep̄s n̄rī PD 14 eis M
 litteris Y 17 patrum CV 20 est aut dignatus A aut] ut MCV, corr. V 21 meritam M
 22 cum — deditus om. M 23 in om. APDY, corr. D ad U 24 et om. A 25 faciant CV cf. Γ
 27 collectas PU